
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDEN SERViCIO

31/10/2023Estado
OSV-1144

RV1415-0436

27/09/202OSV-1144 Fecha Orden 31/10/2023
Plazo de entrega

15-Unidad AdministrativaUnidad

VEHICULO

Cilindros 4 CAMIONETAPlaca CM-079A-2 Linea
1522572021 Litraje 2.5 KilometrajeModelo
GASOLINASerie AFAHR6CAXMP116597 Diseho Motor

FORD RANGER CREW CAB 4X2 XL CONVERSION A PATRULLADescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

$41,876.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
2 $2,800.00 $5,600.000066 FRITEC PIEZADISCO DE FRENO DELANTERO

$4,500.00 $4,500.000219 1SENSOR VELOCIMETRO FORD PIEZA

$1,700.00 $1,700.000954 FRITEC JUEGO 1BALATAS TRASERAS

1381 1 $1,800.00 $1,800.00BALATAS DELANTERAS FRITEC JUEGO

3658 PANEL DE INSTRUMENTOS FORD 1 $22,500.00 522,500.00PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,930.00
0003 N/A $800.00 $800.00CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS TRASERAS SERVICIO 1

0024 N/A $800.00 $800.00SERVICIO 1

0116 $400.00RECTIFICAR TAMBOR TRASERO N/A 2 $200.00SERVICIO
0124 REEMPLAZO DE DISCOS N/A SERVICIO 2 $150.00 $300.00

1870 CAMBIO DE PANEL DE INSTRUMENTOS N/A SERVICIO 1 $1,500.00 $1,500.00
1871 CAMBIO DE SENSOR DE VELOCIMETRO N/A $450.00 $450.00SERVICIO 1
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 9 DE NOVIEMBRE DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENC1A DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

Redbe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutlvo del estado de Campeche

Nombre

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/ 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS.

Campeche
Campeche

Cargo
Dependencia

Municipio 
Local id ad Campeche

Servicio Corrective

SECRETARiA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCKbN DE SERVICIOS

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1415-0436
T Dia habil

E5E
E®?

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARiA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N )

$46,806.00TOTAL:

TF
FE

Observaciones SIN OBSERVACTONES.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difej Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: RENE SANCHEZ BARRAGANNOMBRE:

OFICIAL DE SE:PUESTO: ARCHIVO JEFE DE TALLERPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Cadena Original: |14|15||OSV-1144|6857|468060000|31102023|14|88|0951aaaa
Cadena Encnptada : yMrS4f23lzCyM2qvBGW+r+gmiuD4L9bC4Y/3Ok5ysPzntHyjTo7isoKCmQhFN92uzeh31uFZytw=

Fuente de 
Financiamiento

$40,350.00
$6,456.00

$0.00
$46,806.00

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
1 - Recursos Fiscales (Estatales)
A - Recursos Fiscales del Ejercicio Actual (Ingresos Propios)

MONTO
$4,930.00

$41, 876“.W

CLAVES PRESUPUESTARIAS| 2111114151712AA078000E004002100890N111A3551
2111114151712AA078000E004002100890N111A2961

Clasificacidn Econdmica

FO


